平成３０年 ７月２４日

利 用 者 各 位

保 護 者 各 位

社会福祉法人 ホープ会

施設長 相 川 壽 子

（公 印 省 略）

ホープ会納涼祭『フェスタホープ２０１８』開催についてのお知らせ

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素よりホープ会ならびに各事業所の運営に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼を

申し上げます。

 さて、毎年恒例になりました「ホープ会納涼祭」を在籍メンバーさん全員が指折り楽しみに、

毎日の作業や諸活動の励みになっています。

本年も例年同様「かいてらす３Ｆ大ホール」にて、盛大に開催したいと計画いたしております。

各ご家庭におかれましては、何かとご多忙の折とは存じますが、メンバーさん同士やご家族み

なさまでの更なる親睦を深めつつ『真夏の楽しい一夜☆』を過ごしてまいりたいと思いますので

多数のみなさまのご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬 具

記

   １．日 時      平成３０年 ８月１１日（土）山の日 午後３時００分～

              ※今年度より開宴時間を「１時間繰り上げ」ました！

   ２．場 所      かいてらす（山梨県地場産業センター３Ｆ）大ホール特設会場

   ３．会 費      ご家族のご参加については、１名様につき  ２，０００円 を

              ご負担いただけますようお願いいたします。

              ※在籍メンバーさんは無料です。

   ４．備 考      別紙の参加申込書にて参加人数のご連絡をお願いいたします。

              会費につきましては、当日の納入でお願いいたします。

              また、詳しい開催内容や駐車場所等のご案内は、別紙チラシを

              ご確認ください。

              尚、各種手配の関係上 平成３０年 ８月 ６日（月）必着

              でお願い申し上げます。

※その他、ご不明な点は、お気軽に下記の事業運営管理担当までお問い合わせください。

ご連絡先：ホープ会事業運営管理部門 ㈹０５５（２２６）２８５０

ふぇすたホープ実行委員会  担当／小林、勝野

 ホープ会ホームページのほうでも公開中です！  ホープ会 公式